Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
w Obornikach

64-600 Qborniki ul. Stpitaina 2
el s 61/ 29-73-600,  fux. 61729-60 — 079 e-mail:sepital@szpital.oborniki.infe

CERTYFIKAT EN IS0 9001:2015-19

L. Dz. ZODK/07/18/18 Oborniki, dnia 14.12.2018r

Wy rozdzielnika

Znak sprawy: ZOD/07/18
Dot. zapytania ofertowego na dostawe $rodkéw czystosciowych i gospodarczych oraz $rodkéw do

pielegnacji i czyszezenia

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Samodzielny Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotne] w Obornikach, ul .Szpitalna 2 udziela odpowiedzi na

ztozone zapytania;

1. Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 26
prosze o informacje. czy Zamawiajacy wymaga wyceny 500 opakowan a'l10 szt Pampersow dla dorostych?

Odpowicdz: zamawiajacy wymaga wyceny 500 szt. pamperséw dla dorostych tj. S0 opakowan a'l0 szt

Zamawiajacy dokonal doprecvzowania,

2. Czy w Pakiecie nr 2 poz. od | do 5 Zamawigjacy dopusct zaolerowanie preparatdw w opakowaniach o poj.
5L zamiast opakowan o poj. 10 L - po odpowiednim przeliczeniu ilosci opakowan dla zachowania tej same]
ilogei Titréw (tj. poz.1: 6 op. x 5. poz.2: 28 op. x 5L, poz.3: 28 op. x 5L, poz.4 T4op. X 5L, poz.54 x5 L)?

Odpowiedz: Tak. zamawiajacy dopuszeza preparaty w opakowaniach o poj. 5 L z zachowaniem takicj

samej ilosci,

Samodzielnega Publicznego
Zakladu Opieki Zdr wotnej w Obornikach



